CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal a construção de vestiário e

banheiros junto ao campo de futebol, localizado na Rua

Clotildes Piratelli Barnabé – Jd. Umuarama (conhecido

como Campo do Umuarama).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor Prefeito Municipal, a

construção de vestiário e banheiros junto ao campo de futebol, localizado na Rua

Clotildes Piratelli Barnabé – Jd. Umuarama (conhecido como Campo do Umuarama).

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificativa

A referida indicação da construção de vestiário e banheiros junto ao Campo de futebol

do Umuarama, é para que os desportistas que utilizam o campo possam ter acesso a um

local apropriado para trocar de roupas, ir ao banheiro ou até mesmo tomar uma ducha.

Proporcionando assim condições melhores os usuários e visitantes do referido local.

 Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

PROT-CMI 1262/2023
31/03/2023 - 11:53
IND 553/2023

		2023-03-31T11:46:33-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842